
ANNEX 2: 

MODEL D’AUTOBAREMACIÓ DE MÈRITS DE LA FASE DE CONCURS DEL PROCÉS SELECTIU PER A LA 
CONSTITUCIÓ D'UNA BORSA PER PROVEIR TEMPORALMENT VACANTS O SUBSTITUCIONS DE GERÈNCIA 
D’INSTAL·LACIONS A L'INSTITUT DE LA JOVENTUT DE MENORCA 

DADES PERSONALS

NOM I LLINATGES

DNI ADREÇA ELECTRÒNICA

EXPÒS: Que de conformitat amb el que estableix la convocatòria s'aporta, al costat de la instància, manifestació de mèrits susceptibles de ser
valorats en la fase de concurs de el procés selectiu, procedint amb el que assenyala la base setena de la convocatòria, a la autobaremació dels 
mèrits.

Per tot això, DECLAR:
Sota la meva expressa responsabilitat, que són certes les dades consignades en aquest model d'autobaremació de mèrits, assumint en cas 
contrari les responsabilitats que siguin procedents.

MÈRIT AL·LEGATS

1. EXPERIÈNCIA PROFESSIONAL (màxim 12 punts)

1.1 Experiència professional en l'exercici de funcions, coincidents o anàlogues en contingut professional i nivell tècnic, amb la plaça a la 
qual s'opta.

NÚM.
DOC.

A L'ADMINISTRACIÓ PÚBLICA MESOS
PUNTS PER

MES
PUNTUACI

Ó

VALORACIÓ DEL
TRIBUNAL

(no complimentar)

0,065

0,065

0,065

0,065

0,065

0,065

0,065

NÚM.
DOC.

A LA RESTA DE SECTOR PÚBLIC MESOS
PUNTS PER

MES
PUNTUACI

Ó

VALORACIÓ DEL
TRIBUNAL

(no complimentar)

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

INJOVE · Institut de la Joventut de Menorca

Avinguda Menorca, 2 · 07703 Maó · Menorca · Illes Balears
www.injovemenorca.com · info@injovemenorca.com

t 971 36 50 73



0,03

NÚM.
DOC.

EN EMPRESES PRIVADES MESOS
PUNTS PER

MES
PUNTUACI

Ó

VALORACIÓ DEL
TRIBUNAL

(no complimentar)

0,02

0,02

0,02

0,02

0,02

0,02

0,02

Total puntuació per experiència professional

2. FORMACIÓ (màxim 7 punts)

2.1. Grup A2

2.1.1. Titulacions acadèmiques (llicenciatura, diplomatura, grau i titulacions de postgrau), d'estudis finalitzats que tinguin relació directa o 
complementària amb el contingut i nivell tècnic professional de la plaça a la qual s'accedeix i que no hagin estat exigides com a requisit en 
la convocatòria: (màxim 7 punts)
* Per a les titulacions anteriors a el sistema de crèdits s'han d'entendre les equivalències següents: llicenciatura 300 crèdits, diplomatura 

180 crèdits.

NÚM.
DOC.

TITULACIÓ CRÈDITS
PUNTS PER

CRÈDIT
PUNTUACI

Ó

VALORACIÓ DEL
TRIBUNAL

(no complimentar)

0,07

0,07

0,07

0,07

0,07

2.1.2. Cursos de formació que tinguin relació directa amb el contingut professional i
nivell tècnic de la plaça a la qual s'accedeix:

NÚM.
DOC.

CURSOS AMB CERTIFICAT D'APROFITAMENT HORES
PUNTS PER

10 h
PUNTUACI

Ó

VALORACIÓ DEL
TRIBUNAL

(no complimentar)

0,07

0,07

0,07

0,07

0,07

0,07

0,07
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0,07

0,07

0,07

NÚM.
DOC.

CURSOS AMB CERTIFICAT D'ASSISTÈNCIA HORES
PUNTS PER

10 h
PUNTUACI

Ó

VALORACIÓ DEL
TRIBUNAL

(no complimentar)

0,035

0,035

0,035

0,035

0,035

0,035

0,035

0,035

0,035

0,035

2.1.3. Cursos de formació complementària:
S'han de valorar els cursos de les àrees juridicoadministrativa; economicofinancera; tecnologies de la informació i de la comunicació; 
comunicació i habilitats personals; prevenció de riscos laborals; qualitat, igualtat i responsabilitat social, i cursos d'informàtica.

NÚM.
DOC.

CURSOS AMB CERTIFICAT D'APROFITAMENT HORES
PUNTS PER

10 h
PUNTUACI

Ó

VALORACIÓ DEL
TRIBUNAL

(no complimentar)

0,035

0,035

0,035

0,035

0,035

0,035

0,035

0,035

0,035

0,035

NÚM.
DOC.

CURSOS AMB CERTIFICAT D'ASSISTÈNCIA HORES
PUNTS PER

10 h
PUNTUACI

Ó

VALORACIÓ DEL
TRIBUNAL

(no complimentar)

0,0175

0,0175
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0,0175

0,0175

0,0175

0,0175

0,0175

0,0175

0,0175

0,0175

Total puntuació per formació

Les assignatures que no formin part de les titulacions oficials puntuades en el apartat 2.1.1, ni de la titulació que donen accés a la plaça, es 
poden valorar en els apartats 2.1.2 i 2.1.3. Perquè aquestes assignatures puguin ser puntuades cal que l'aspirant assenyali les assignatures 
que proposa com a mèrit i que acrediti els crèdits o les hores corresponents, sense que sigui admissible una remissió genèrica a l'expedient 
acadèmic.

3. CATALÀ I ALTRES IDIOMES ESTRANGERS (màxim 4 punts) 

Per tenir un certificat oficial de coneixement de català de grau superior a l'exigit en la convocatòria: nivell C1, 1 punt; nivell C2, 3 punts. 
Per tenir un certificat oficial de coneixement d’altres idiomes estrangers: nivell B2, 0,5 punts; nivell C1, 1 punt; nivell C2, 3 punts.

NÚM.
DOC.

CERTIFICAT OFICIAL DE CONEIXEMENT DE LA LLENGUA
(INDIQUEU QUIN)

PUNTUACI
Ó

VALORACIÓ DEL
TRIBUNAL

(no complimentar)

4. ALTRES MÈRITS AL·LEGATS (màxim 10 punts) 

L’experiència professional en l’exercici de funcions coincidents o anàlogues en contingut professional i nivell tècnic es podrà valorar amb 
0,07 punts per mes treballat. L’experiència professional en l’exercici de funcions en una àrea de gestió de la mateixa especialitat amb 0,03 
punts per mes treballat.

NÚM.
DOC.

EXPERIÈNCIA PROFESSIONAL FUNCIONS 
COINCIDENTS EN CONTINGUT I NIVELL 
TÈCNIC

MESOS
PUNTS PER

MES
PUNTUACI

Ó

VALORACIÓ DEL
TRIBUNAL

(no complimentar)

0,07

0,07

0,07

0,07
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0,07

0,07

0,07

NÚM.
DOC.

EXPERIÈNCIA PROFESSIONAL EN FUNCIONS 
EN UNA ÀREA DE GESTIÓ DE LA MATEIXA 
ESPECIALITAT

MESOS
PUNTS PER

MES
PUNTUACI

Ó

VALORACIÓ DEL
TRIBUNAL

(no complimentar)

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

0,03

Total puntuació per altres mèrit al·legats

RESUM BAREMACIÓ DE MÈRITS (màxim 33 punts)

1. EXPERIÈNCIA PROFESSIONAL (màxim 12 punts)

2. FORMACIÓ (màxim 7 punts)

3. CATALÀ I ALTRES LLENGÜES ESTRANGERES (màxim 4 punts)

4. ALTRES MÈRITS AL·LEGATS (màxim 10 punts)

Total puntuacions

A ......................................, ............. de ...................................... de 2021,

Signat,
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